febrero de 2023,  o el primer dia habil posterior si aquel no lo fuere,  a

las 09,00 horas en el Salon Blanco de Casa de Gobiemo, sito en calle 3 de febrero N°

26491° Piso de la ciudad de Santa Fe.

ARTICuLO 4°: El  gasto   que  demanda  la  gesti6n  en  el presente ejercicio por  la

suma  de  $     1.364.312.409,04   (MIL  TRESCIENTOS  SESENTA  Y

CUATRO  MILLONES  TRESCIENTOS  DOCE  MIL  CUATROCIENTOS  NUEVE  con

04/00), impthese con cargo al Presupuesto vigente .en el Sector 1  - Sub Sector 1  -

Cafacter 1 -Jurisdicci6n 66 -S.A.F. 1 -Programa 16 -Subprograma 00 -Proyecto

03 -   Obra 437-Fte.  Fto.111.  -   lnciso 4 -Partida  Principal 2 -Partida parcial  1  -